4

[image: ]

	«КЫШТОВСКИЙ
            ВЕСТНИК»              18.09.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИИ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.09.2023                                                                                                   № 129

О внесении изменений в постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.01.2017 №12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.01.2017 №12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
1.1. подпункт 5 пункта 5.3 административного регламента отменить;
1.2. пункты 5.11 – 5.14 административного регламента отменить;
1.3 пункт 5.2.1 административного регламент изложить в следующей редакции:
«5.2.1 Жалоба подается в ОМСУ в письменной форме, в том числе при личном приеме заявителя, или в электронном виде.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кыштовский Вестник» и на официальном сайте администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Кыштовского сельсовета                                                  А.П. Шеломенцева

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.09.2023                                                                                                   № 128

О внесение изменений в постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.01.2017 №13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.01.2017 №13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7, 2.8 изложить в следующей редакции:
«2.7 Перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, является исчерпывающим;
 2.8 Решение об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, может быть принято, как во время приема заявителя, так и после получения ответственным должностным лицом ОМСУ заявления и документов от заявителя в срок, не превышающий девяти рабочих дней со дня регистрации заявления.».
1.2. Абзац четвертый пункта 2.15 административного регламента отменить;
1.3. Абзац четвертый пункта 5.2.1 административного регламента отменить;
1.4. Подпункт 5 пункта 5.3 административного регламента отменить;
1.5. Пункты 5.12 – 5.14 административного регламента отменить;
1.6. Приложение № 1 к административному регламенту, дополнить словами «(при наличии печати)» после аббревиатуры «М.П.».
1.7. В грифе утверждения административного регламента слово «Главы» после слова «Постановлением» исключить;
1.8. Пункт 5.10 административного регламента отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кыштовский Вестник» и на официальном сайте администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Кыштовского сельсовета                                                  А.П. Шеломенцева

[bookmark: _GoBack]
image1.png